Протокол

ПРОТОКОЛ №_____ от  00.00.2013
общего собрания ________________________________
                                                                                                               наименование члена ЧОФСОО ФТС, город
Председатель: __________________________________________________
(Ф. И. О.)

Секретарь: _____________________________________________________

(Ф.И.О.)

Общее количество членов: ___________________________________

Присутствовали: ________________________________________________

(Ф. И. О., количество)

Кворум соблюден.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Выборы делегата уполномоченного голосовать на отчетно-выборную Конференцию ЧОФСОО ФТС, которая состоится 2 июня 2013г. в г. Челябинске
РЕШИЛИ:

Избрать_________________________________________________    делегатом
                                                   Ф.И.О.

 уполномоченным голосовать на отчетно-выборную Конференцию ЧОФСОО ФТС, которая состоится 3 июня 2013г. в г. Челябинске.
ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» единогласно.

Председатель

Подпись

И. О. Фамилия

Секретарь

Подпись

И. О. Фамилия

24
1